муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
к.Щетская школа искусств) г. Сосногорск

<Челядьлы искусство школа) содтсiд тодомлун сетан Сосногорск карса
муниципальнёй сьсiмкуд учреждение

(N4БУ lO кЩШИ>> г. Сосногорск)

Приказ

01 сентября2020 г. J\ъ 114 _ од

О мерах по реали:]ации
в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования (Детская школа искусств) г,Сосногорск (МБУ ДО (ДlIIИ)> г. Сосногорск)
(законодательства о противодействии коррупции

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений,
а Также повыIпения эффективности деятельности муниципального бюджетного
УЧреЖДения ДоПолнительного образования кЩетская школа искусств) г.Сосногорск (МБУ
ДО (ДШИ> г. Сосногорск) в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Воронину Наталью Владимировну, специалиста по кадрам ответственным
лиЦОМ За работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
МУНИЦИПаЛьном бюджетном учреждении дополнительного образования <flетская школа
искусств) г,Сосногорск (МБУ ДО кДШИ>> г. Сосногорск).
В случае временного отсутствия Ворониной Натальи Владимировны, специалиста по
кадрам (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении
ДОПОЛНИТеЛЬнОгО образования кflетская школа искусств) г.Сосногорск назначить
Юмшанову Ирину Васильевну, заместителя директора по АХР.
3,Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

lиректор Щумбурович

С приказом ознакомлена:

Воронина Н.В.

Юмшанова И.В.

,"ф,